
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
 

 
COPIA 

 
 
 
 
DELIBERAZIONE N. 03 
DEL  19.01.2022 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 
 
OGGETTO: Cooperazione per progetto bando next generation we- Richiesta di 

ammissione nella griglia di finanziamento. 
 
 
 
L’anno  duemilaventidue  addì   19   del   mese di   GENNAIO alle ore 10:20 in 
(videoconferenza) convocata nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella 
sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco X  

ZANI MARILENA Assessore X  

 
 

3 0 

 
 
Assiste il Segretario Comunale dott. Passaro Armando. 
 
Il signor Paolo Paglino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 

 
 



Oggetto: Cooperazione per progetto bando next generation we- 
Richiesta di ammissione nella griglia di finanziamento.  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto  che la compagnia di San Paolo ha emanato il BANDO NEXT 
GENERATION WE con scadenza al 31.01.2022 il cui obiettivo è quello di 
supportare le municipalità in maniera tale che possano gestire in maniera 
efficace ed efficiente le opportunità di finanziamento rese disponibili dal 
PNRR. 
 
Considerato  che il gruppo del dipartimento di menagement 
dell’università di studi di Torino si è offerto per condividere le pubbliche 
amministrazioni nella progettazione e presentazione della proposta 
progettuale in ambito PNRR. 
 
Vista l’incontro organizzato il 13.01.2022 con il citato gruppo di 
menagement dell’università di studi di Torino ( vedere Ns. prot. 47 del 
04.01.2022). 
 
Considerata la risposta del dipartimento universitario del 15.01.2022 Ns. 
prot. n. 306. 
 
Visto che il Comune di Granozzo con Monticello, nell’esercizio della 
propria attività istituzionale, persegue l’obiettivo di curare gli interessi della 
collettività promovendo lo sviluppo anche attraverso la partecipazione a 
bandi competitivi. 
 
Visto  che la concorrenza di interessi pubblici correlati alle funzioni 
istituzionali consentite il ricorso agli accordi ex art. 15, leg. 7 agosto 1990, 
n. 241.  
 
PRESO ATTO che, al riguardo della suddetta proposta, è stato acquisito il 
parere favorevole in ordine alla sua regolarità  tecnica del Responsabile 
del Servizio Tecnico, ai sensi di quanto previsto dall'art. 49, comma 1, del 
D.lgs n. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 
Di Accettare l’accordo quadro di cooperazione con il dipartimento di 
menagement degli studi di Torino dettagliato nel testo allegato alla 
presente che ne costituisce la sua parte integrante e sostanziale.  
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTA l’allegata deliberazione, n. 03 del 19.01.2022 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

           - F.to Geom. Maria Cristina Dondi - 
 

 

 
 

 
 

 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dr. Paolo 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Passaro dott. Armando 

 
========================================================================= 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 
 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 15/03/2022 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 15/03/2022 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 


